Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Семнадцатая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «08»  апреля  2010 г.                                                                 №  218

О решении Собрания депутатов
МО «Котлас» «О внесении изме-
нений в решение Собрания депу-
татов МО «Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г. «Об утверждении
Прогнозного плана (Программы)
приватизации объектов муници-
пальной собственности МО
«Котлас» на 2009-2010гг.»

В связи с Федеральным законом № 159-ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»  и обращением арендаторов муниципального имущества о рассмотрении вопроса
продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии
с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Котлас», с Положением о порядке отчуждения недвижимого иму-
щества, находящегося в собственности муниципального образования «Котлас» и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО
«Котлас», Собрание депутатов постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас»
№ 38-93-р от 10.09.2009г. «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объек-
тов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2010гг.».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с опубликованием

решения.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»                                                                                                      А.Ю.Степанов

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Семнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

От «08»  апреля  2010 г.                  №  108-218-р

О внесении изменений  в
решение Собрания депутатов
МО «Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г. «Об утверждении
Прогнозного плана (Програм-
мы) приватизации объектов
муниципальной собственности
МО «Котлас» на 2009-2010гг.»

 Руководствуясь ст. 25 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов решило:
        1. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г. «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов
муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2010гг.»:
        1.1. дополнить Прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципаль-
ной собственности МО «Котлас» на 2009-2010гг., утвержденный решением Собрания де-
путатов МО «Котлас» № 38-93-р от 10.09.2009г., объектами муниципальной собственно-
сти согласно Приложению № 1;

1.2. внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 95-192-р от
18.02.2010г. «О внесении дополнений  в решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 38-
93-р от 10.09.2009г. «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации
объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2010гг.», изложив строку 4
Приложения № 1 в редакции согласно приложению № 2 настоящего решения.
        2. Главе МО «Котлас» осуществить продажу объектов муниципальной собственности
в соответствии с законодательством и муниципальными правовыми актами.

Глава муниципального
образования «Котлас»                                                                                        С.Н. Мелентьев

Приложение № 1 к решению Собрания депу-
татов МО "Котлас"

    депутатов МО "Котлас"
    № 108-218-р от "08" апреля 2010г.

Дополнение № 5 к Прогнозному плану (Программе) приватизации объектов муници-

пальной собственности МО "Котлас" на 2009-2010гг.

№ п/п Наименование объек-
та Адрес Площадь,

кв.м. Арендатор Срок приватиза-
ции

1
нежилое встроенное по-
мещение

г. Котлас, ул. Орджоникид-
зе, д. 30 24,5 ООО "ДвинСофт" 2 квартал 2010г.

2
нежилое встроенное по-
мещение

г. Котлас, ул. Малодвин-
ская, д. 2б 72,7 ООО "Южный" 2 квартал 2010г.

    Приложение № 2 к решению Собрания
    депутатов МО "Котлас"
    № 108-218-р от "08" апреля 2010г.

Изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной

собственности МО "Котлас" на 2010гг.

№ п/п Наименование объек-
та Адрес Площадь,

кв.м. Арендатор Срок приватиза-
ции

1

нежилое встроенное по-
мещение проходного
подъезда

г. Котлас, ул. Виноградова,
д. 32 10 Коровинский И.А. 1,2 квартал 2010г.